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Absolute Surrender (Christian Library) by Andrew Murray: Barbour  Published by Century (1984)  Ex-library,
With usual stamps and markings, In fair condition, suitable as a study copy.  Dust Jacket Condition: NO DUST
JACKET.  Hardcover, maroon cloth bds with d/w completely enclosed in protective film, Collected Poems by
Marianne Moore - AbeBooks This is an ex-library book and may have the usual library/used-book markings inside. 
No dust jacket.  Published by Ellis Horwood Ltd , Publisher (1984)  (Binding: Hardcover, Jacket: No Jacket) Hardcover,
very good condition, no jacket. Lincoln by Gore Vidal, First Edition, Signed - AbeBooks  Go Down Moses by
Faulkner, First Edition - AbeBooks Hardcover. Good with no dust jacket. Ex-library copy.  Usual library marks to
endpapers, etc. , else interior good. A nice reading  Dustjacket has spine label otherwise clean, light wear to edges. .
Ex-Library.  Indiana University Press, 1984. Thinner by Richard Bachman, First Edition, Hardcover - AbeBooks
We do not stock or sell ex-library or Book Club editions.  TEAR TO THE BOTTOM OF THE DUST JACKET ON
THE REAR PANEL Protected in clear Mylar cover.  First Edition, First Printing Hardcover Fine No Jacket Mystery
SIGNED  UK Allison December 1984 0850315441 / 9780850315448 First Edition, First Printing Thinner by Richard
Bachman, First Edition - AbeBooks Published by New American Library, New York (1984). ISBN 10:  A superb, fine
copy in fine dustjacket and slipcase.  Octavo Signed by Contributor. Bookseller Inventory  No matter what he puts away,
the pounds continue to roll off. Initially Bluebeard by John Kerrigan - AbeBooks Viking Adult 2010 First Edition
Hardcover Near Fine in Near Fine dust jacket  pastedown- no other library marks (not a circulating library) .  8.30 X
5.50 X 0.70 inches 107 pages  Riverside CA Don Shay 1984 trade paperback Very Good+ A Checklist of Robert A.
Heinlein - Google Books Result  (1984). Used Hardcover First Edition Signed  Item Description: Franklin Center:
Franklin Library, 1984.  Dust Jacket Condition: No Jacket, As Issued. Office Speaker by Laundy Philip - AbeBooks
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Illustrated Junior Library Edition. pictorial hard cover is in very good condition with some wear to extremeties with no
dust jacket. is a stated 1984 printing. copy is Books End - Rare, used, and out-of-print books Franklin Library signed
by the author. by Vidal, Gore. and a great selection of similar Used, New and  Used Hardcover First Edition Signed 
Item Description: Franklin Center: Franklin Library, 1984. . Dust Jacket Condition: Not Issued.  Used Hardcover First
Edition. Quantity  Book Condition: V G. Dust Jacket Condition: V G. Undated. Bookseller  Published by New Amer
Library, E Rutherford, New Jersey, U.S.A. (1984) .. jacket. No edition stated, assumed 1st printing. Gore Vidal, Signed,
franklin - AbeBooks Dust Jacket Condition: No Dust Jacket. . Published by HARPER, NY (1984) . library book, not a
remainder or book club, not clipped, illustrated hardcover, Three Plays of Maureen Hunter: Footprints on the Moon
, Beautiful  - Google Books Result Used Hardcover First Edition Signed. Quantity Available:  Condition: Very Good +
Franklin Library, 1984. . Dust Jacket Condition: No DJ as Issued. SIGNED Collecting Nineteen Eighty-Four by
Orwell, George - First edition  Used Hardcover First Edition  No Jacket. 1st Edition. Stated first printing of the first
edition. No dj.  Novels 1942-1954: Go Down, Moses Intruder in the Dust Requiem for a Nun A Fable . Published by
Library of America, NY (1984). Grimm, franklin library - AbeBooks Hardcover no dust jacket. Cover has  Inside
boards have ghost remains of dust jacket removal and library stamp. Pages are  Childrens Press, 1984-01-01. The Haj
by Leon Uris, Signed, franklin - AbeBooks Published by Quiller Press, London (1984). ISBN 10:  First edition.
Ex-library from an academic library with the usual stickers and stamps.  No dust jacket. Gilt title on  A little shelf wear
to blue cloth hardcover and dust jacket. Signed by Gore Vidal, First Edition, Signed, franklin - AbeBooks George
Orwell 1984 Nineteen Eighty-Four 1949 HC green DJ UK 1st ed first print  Nineteen Eighty-Four published by Secker
in 1949 hardcover with very good facsimile dust jacket  100s of Easton Press and Franklin Library books available! .
The dust jacket is protected in a Demco mylar. The book is square. Has no. Where Wild Things are by Sendak, First
Edition - AbeBooks HC Hardcover, NF Near Fine, No Dustjacket.  Good Good Hardcover English Oxford University
Press 1984 0 1 For Sale 6.95 0 1984,  Former library book. Lincoln by Gore Vidal, Signed - AbeBooks A49d. London:
New English Library. 1984. hardcover with dust jacket.  at $16.95 A50b. 750 signed numbered copies. issued without
dust jacket. slipcased. Adventures of Huckleberry Finn by Twain, Hardcover - AbeBooks Published by New
American Library, New York (1984). ISBN 10:  A superb, fine copy in fine dustjacket and slipcase.  Octavo Signed by
Contributor. Bookseller Inventory  No matter what he puts away, the pounds continue to roll off. Initially Thinner by
Richard Bachman, First Edition, Hardcover - AbeBooks Item Description: Franklin Library, Franklin Center, Penn.,
1984. Hardcover. Book Condition: Fine. Dust Jacket Condition: No Dust Jacket. 1. Full leather Global Riemannian
Geometry by Willmore T J Hitchin N - AbeBooks Dust Jacket Condition: No Dust Jacket. Crane  Nearly like-new
leatherbound hardcover.  Published by The Franklin Library, Franklin Center, PA (1984). Nineteen Eighty Four:
Books  eBay Erica Jong. Published by New American Library (1973)  Former Library book. Shows some  Used
Hardcover First Edition. Quantity  Dust Jacket Condition: No Dust Jacket. . Published by Granada (London), nd (1984),
c1984, (1984). Ellroy James books on Mystery Mikes 3628 items  London George Bell & Sons 1906 Hard Cover
Very Good No Dust Jacket  London Everymans Library / J. M. Dent & Sons 1948 Everymans Library Books for
Children / Famous Illustrators from Book Jewels for  Nineteen Eighty-Four (1984) by George Orwell has become
the definitive dystopian .. Binding:- Hardcover, ABOUT THE BOOK:- One of the most popular novels, the  Everymans
Library (Cloth) Brand New: This item is brand new unopened, . spine lettered in red, in red dust jacket, with the
publishers price listed on the Dr No by Fleming, First Edition - AbeBooks Go Down, Moses (The Modern Library,
No.  Used Hardcover First Edition  Dust Jacket Condition: Very Good. dj w/unclipped price 383 pages w/occasional
underlining owners name oon dj . Published by Library of America, NY (1984). A Fable by William Faulkner -
AbeBooks Doctor No. Fleming, Ian. Published by Signet/New American Library, New . Dustjacket is worn along edges
with several small tears, Small chip loss on front dustjacket panel.  Item Description: Chancellor Press, London, 1984.
hardcover. Literature - The Book House, Inc - St. Louis  (1984). Used Hardcover First Edition Signed  Item
Description: Franklin Center: Franklin Library, 1984.  Dust Jacket Condition: No Jacket, As Issued. The Haj by Leon
Uris, Signed, franklin - AbeBooks Used Hardcover First Edition. Quantity  Dust Jacket Condition: No Dust Jacket.
Illustrated by . Published by Franklin Library, Franklin Center, PA (1984). 
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